
Universitetet i Oslo 
Universitetsdirektøren 
Postboks 1072, Blindern, N-0316 Oslo 
Administrasjonsbygningen, 9. etg 
 

 

 
Saksbehandler: Silje Rørtveit Mundal tlf: 22855964 
Epost: el-gvo-internt@admin.uio.no 

 

 

 

Fakulteter og tilsvarende enheter 

 

 

Dato:  11. desember 2019 

Saksnr.: 2019/10815 

 

Bestilling til Virksomhetsrapport for 3. tertial 2019 og Årsrapport for 2019 

Universitetsstyret skal behandle virksomhetsrapport for 3. tertial og UiOs årsrapport for 2019 i 

styremøtet 10. mars 2020. Virksomhetsrapporten utarbeides med bakgrunn i fakulteter og 

tilsvarende enheters rapportering, og det er også behov for rapportering i forbindelse med arbeidet 

med årsrapport. Dette notatet inneholder bestilling til enhetenes leveranser. Rapporteringen skal 

leveres i ePhorte. Frist for leveransen er torsdag 30. januar 2020 kl. 15.  

Virksomhetsrapportering (ledelsesvurdering og økonomirapport) 

Denne leveransen er et supplement til leveransen 13. desember 2019. Vi ønsker en vurdering av 

hvordan endelig regnskapsresultat 2019 evt. påvirker den tidligere innleverte 5-årige prognosen. 

Rapporteringen består av en overordnet ledelsesvurdering og en noe mer utfyllende 

økonomirapport. Vi ber om at vedlagte maler (vedlegg 1 og vedlegg 2) benyttes.  

Årsrapportering for 2019  

UiO rapporterer årlig om resultater, måloppnåelse og ressursbruk til Kunnskapsdepartementet 

gjennom årsrapporten, og i den forbindelse trenger vi rapportering fra enhetene. Vi ønsker at alle 

enheter skal rapporterer om 1) likestilling og mangfold og 2) varsel, klager og avvik på 

læringsmiljøet. For de øvrige momentene fremgår det i overskriften av tema hvilke enheter som er 

omfattet av rapporteringen. 

Likestilling og mangfold ved UiO  

UiO rapporterer til universitetsstyret og Kunnskapsdepartementet om likestilling og mangfold ved 
UiO. Likestillingsrapporten er et vedlegg til årsrapporten for 2019. 
 
Rammen for rapportering er følgende: 

 Handlingsplan for likestilling, kjønnsbalanse og mang/ 

 Krav iht. lov om likestilling og forbud mot diskriminering.  

 KDs tildelingsbrev, der likestilling nevnes særskilt. 

Likestillingsrapporten bygger på statistikk fra Databasen for høyere utdanning og SAP-data ved 

UiO. I tillegg er det nødvendig å innhente informasjon fra fakultetene om tiltak, utfordringer og 

lokale erfaringer, samt rapportere på bruk av likestillingsmidler iht. disponeringsskriv for 2019.  
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Fakulteter, museer og sentre under universitetsstyret bes om å svare via følgende nettskjema 
https://nettskjema.uio.no/a/132452 innen 30. januar 2020. 
 
Dersom det er spørsmål til denne delen av rapporteringen, ber vi om at man tar kontakt med 
Avdeling for personalstøtte ved Hege Elisabeth Løvbak på e-post: h.e.lovbak@admin.uio.no   

Varsel, klager og avvik på læringsmiljøet  

Læringsmiljøutvalget skal holdes orientert om klager som institusjonen mottar fra studenter 
vedrørende læringsmiljøet, jf. universitets- og høyskoleloven § 4-3. Fakultetene bes derfor om å 
besvare de følgende spørsmålene:   
 

1. Gi en oversikt over omfang og tematikk for innmeldinger i 2019 fra studenter i Si fra 

systemet og saker overført fra 2018.  

2. Beskriv kort og anonymisert uheldige og kritikkverdige forhold som er avdekket, hvordan 

sakene har blitt fulgt opp og eventuelle hvilke læringsmiljøtiltak som er iverksatt. 

Mal for rapportering vil bli distribuert via Si fra-nettverket innen 20. desember. Kontakt 
Studieavdelingen ved Ellen Marie Tefre, epost e.m.tefre@admin.uio.no, ved eventuelle spørsmål.   

Rapportering som skal gjøres av spesifikke enheter  

Under følger rapporteringskrav som gjelder spesifikke enheter.  

Kandidatmåltall for helse- og lærerutdanningene (MED, MN, OD, SV og UV) 

KD har fastsatt kandidatmåltall for 2019 for helse- og lærerutdanningene. Dette er utdanninger der 

det er kritisk at samfunnets behov imøtekommes. Kandidatmåltallene angir et minstekrav om 

antall uteksaminerte kandidater den enkelte institusjonen skal ha.  

Enhetene bes om å benytte det vedlagte skjemaet (vedlegg 3) til å fylle ut antall uteksaminerte 

kandidater i 2019. Vi ber fakultetene om å redegjøre for hva fakultetet har gjort for å forbedre 

kandidatproduksjonen.  

Verdensledende miljøer (MED, HF, MN og SV)  

Fakultetene MED, HF, MN og SV har fått tildelt midler fra Kunnskapsdepartementet til fem 

verdensledende fagmiljøer. Det skal rapporteres om hvordan midlene er disponert og resultater og 

måloppnåelse skal beskrives. Enhetene bes om å benytte den vedlagte malen (vedlegg 4) til 

rapporteringen. 

Universitetsmuseene 

Museene bes om å fastsette ambisjoner for KDs to kvantitative styringsparametere for museene i 

vedlagte mal, samt å rapportere ambisjon for øvrig virksomhet (vedlegg 5 og 6). Det er videre 

behov for innspill til omtale av museene i UiOs årsrapport. Enhet for lederstøtte vil kontakte 

museene vedrørende dette i januar 2020.  

Det utdanningsvitenskapelige fakultet 

I UiOs utviklingsavtale med Kunnskapsdepartementet inngår målsetninger knyttet til 

videreutvikling av UiOs lærerutdanninger (se vedlegg 7 - Tildelingsbrev for Universitetet i Oslo 

punkt 1C.) Vi ber Det utdanningsvitenskapelige fakultet om en kortfattet rapportering om 

gjennomførte aktiviteter og resultater knyttet til dette punktet.  

mailto:h.e.lovbak@admin.uio.no
mailto:e.m.tefre@admin.uio.no


 3 

 

Videre prosess 

I tillegg til disse punktene kan det være behov for ytterligere tilbakemeldinger ifm. rapporteringen 

til KD. Dette vil ikke bli avklart før vi har mottatt KDs tildelingsbrev for 2020, og vi vil eventuelt 

sende en tilleggsbestilling for dette på nyåret.  

Det kan også være behov for å foreta avklaringer med enkelte enheter på bakgrunn av leveranser 

knyttet til enhetenes årsplaner og de 5-årige prognosene. 

Nærmere spesifisering av leveransen 

Virksomhetsrapportering  

Ledelsesvurdering 

Økonomirapportering 

Ledelsesvurderingene med vedlegg om økonomirapportering 

leveres i ePhorte i henhold til mal for ledelsesvurdering 

(vedlegg 1) og mal for økonomirapportering (vedlegg 2).  

Årsrapportering  

Likestilling og mangfold ved UiO 

 

Rapportering om likestilling og mangfold gjøres via 

nettskjema: https://nettskjema.uio.no/a/132452 

Klager og avvik på læringsmiljøet  

 

Mal for rapporteringen vil bli distribuert via Si fra-nettverket 

innen 20. desember.  

Kandidatmåltall for helse- og 

lærerutdanningene 

 

Rapportering om kandidatmåletall for helse- og 

lærerutdanningen gjøres i henhold til mal (vedlegg 3) og 

leveres i ePhorte som vedlegg til rapporteringen.  

Verdensledende miljøer Rapportering om resultater og måloppnåelse i henhold til mal 

(vedlegg 4) 

Universitetsmuseene  Rapportering om KDs to styringsparametere gjøres i henhold 

til mal (vedlegg 6 og 7) og leveres i ePhorte som vedlegg til 

rapporteringen.  

Det utdanningsvitenskaplige 

fakultet 

Rapportering om videreutvikling av lærerutdanningen leveres 

som vedlegg til rapporteringen i ePhorte.  

Med vennlig hilsen 

 

 

 

Arne Benjaminsen        

universitetsdirektør     Unni Dalseng 

       fung. direktør virksomhets- og økonomistyring 

 

 

Vedlegg:   

1. Mal for ledelsesvurdering per 3. tertial 2019 

2. Mal for økonomirapportering 

3. Mal for rapportering om kandidatmåltall 

4. Mal for rapportering om verdensledende miljøer 

5. Mal for rapportering om styringsparametere for museene 

6. Mal for rapportering om ambisjonsnivå for museene  

7. Tildelingsbrev for Universitet i Oslo  


